


2

PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 67/2022. 
PREGÃO PRESENCIAL – Nº 25/2022.

PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 67/2022 
PREGÃO PRESENCIAL – Nº 25/2022.

Extrato de contrato – Partes – Câmara Municipal de Extrema, CNPJ 19.038.603/0001-
00 – Guilherme Ananias da Silva, inscrita no CNPJ 36.308.775/0001-76. Objeto: Con-
tratação exclusiva de ME, EPP ou equiparada especializada para a prestação de serviços 
técnicos avançados e continuados à estrutura de redes de computadores e segurança 
da informação, monitoramento do parque tecnológico e suporte às atividades de oper-
ações de Tecnologia da Informação (TI), pelo valor unitário de R$3.500,00. Contrato 
Nº. 39/2022 – Processo nº 67/2022 – Pregão Presencial Nº. 25/2022. 
Dotação orçamentária – 3.3.90.39. Vigência: 12 de julho de 2022 a 12 de julho de 
2023. Valor Global: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). Assinam: Sidney Soares 
Carvalho pela Contratante e Guilherme Ananias da Silva pela Contratada.

Câmara Municipal de Extrema. Homologação. Homologo para que produ-
zam os seus jurídicos e legais efeitos a contratação exclusiva de ME, EPP ou equiparada 
especializada para a prestação de serviços técnicos avançados e continuados à estrutura de 
redes de computadores e segurança da informação, monitoramento do parque tecnológico 
e suporte às atividades de operações de Tecnologia da Informação (TI), pelo valor unitário 
de R$3.500,00, com a empresa Guilherme Ananias da Silva, CNPJ 36.308.775/0001-76. 
O Processo nº. 67/2022, Pregão Presencial nº. 25/2022 estão em confor-
midade com a Lei 8.666/93, suas posteriores alterações, e sendo conveniente à admin-
istração, que adota, na íntegra, o parecer jurídico anexado nos autos. O processo em 
epígrafe encontra-se com vistas franqueadas aos interessados. Assina: Sidney Soares 
Carvalho, presidente.



3



4



5



6



7




